

MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

17/7/2023 9:24 AM

Pagina 1 de 5

Parametros:

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/06/2023 00:00 - 30/06/2023 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
			SALDO INICIAL					1,927,293.27			1,927,293.27
02/06/2023	01/06/2023	01/06/2023	Aviso de Debito	000000	178L-1685711853207	0.00	68.90	1,927,224.37	0.00	68.90	1,927,224.37 CON
02/06/2023	01/06/2023	01/06/2023	Aviso de Credito	000000	452400545959	3,000.00	0.00	1,930,224.37	3,000.00	0.00	1,930,224.37 CON
02/06/2023	01/06/2023	01/06/2023	Aviso de Credito	000000	308902425	14,000.00	0.00	1,944,224.37	14,000.00	0.00	1,944,224.37 CON
02/06/2023	01/06/2023	01/06/2023	Aviso de Credito	000000	308973687	500.00	0.00	1,944,724.37	500.00	0.00	1,944,724.37 CON
02/06/2023	01/06/2023	01/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410030253	4,500.00	0.00	1,949,224.37	4,500.00	0.00	1,949,224.37 CON
05/06/2023	02/06/2023	02/06/2023	Aviso de Debito	000000	300423	0.00	663.00	1,948,561.37	0.00	663.00	1,948,561.37 CON
05/06/2023	02/06/2023	02/06/2023	Aviso de Credito	000000	309079006	500.00	0.00	1,949,061.37	500.00	0.00	1,949,061.37 CON
05/06/2023	02/06/2023	02/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130020012	3,000.00	0.00	1,952,061.37	3,000.00	0.00	1,952,061.37 CON
05/06/2023	02/06/2023	02/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410030407	26,500.00	0.00	1,978,561.37	26,500.00	0.00	1,978,561.37 CON
05/06/2023	02/06/2023	02/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130020341	1,500.00	0.00	1,980,061.37	1,500.00	0.00	1,980,061.37 CON
06/06/2023	05/06/2023	05/06/2023	Aviso de Credito	000000	309327510	500.00	0.00	1,980,561.37	500.00	0.00	1,980,561.37 CON
06/06/2023	05/06/2023	05/06/2023	Aviso de Credito	000000	309345397	500.00	0.00	1,981,061.37	500.00	0.00	1,981,061.37 CON
06/06/2023	05/06/2023	05/06/2023	Aviso de Debito	000000	1945	0.00	106,524.00	1,874,537.37	0.00	106,524.00	1,874,537.37 CON
07/06/2023	06/06/2023	06/06/2023	Aviso de Debito	000000	178L-1686154239060	0.00	159.79	1,874,377.58	0.00	159.79	1,874,377.58 CON
07/06/2023	06/06/2023	06/06/2023	Aviso de Credito	000000	452400540505	10,000.00	0.00	1,884,377.58	10,000.00	0.00	1,884,377.58 CON
07/06/2023	06/06/2023	06/06/2023	Aviso de Credito	000000	452400545758	3,000.00	0.00	1,887,377.58	3,000.00	0.00	1,887,377.58 CON
07/06/2023	06/06/2023	06/06/2023	Aviso de Credito	000000	309512546	1,500.00	0.00	1,888,877.58	1,500.00	0.00	1,888,877.58 CON
07/06/2023	06/06/2023	06/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410030027	15,500.00	0.00	1,904,377.58	15,500.00	0.00	1,904,377.58 CON
07/06/2023	06/06/2023	06/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410030030	9,000.00	0.00	1,913,377.58	9,000.00	0.00	1,913,377.58 CON
07/06/2023	06/06/2023	06/06/2023	Volante de Deposito	000000	006000070522	1,000.00	0.00	1,914,377.58	1,000.00	0.00	1,914,377.58 CON
07/06/2023	06/06/2023	06/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130020394	3,000.00	0.00	1,917,377.58	3,000.00	0.00	1,917,377.58 CON
09/06/2023	07/06/2023	07/06/2023	Aviso de Credito	000000	309599004	6,500.00	0.00	1,923,877.58	6,500.00	0.00	1,923,877.58 CON
09/06/2023	07/06/2023	07/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130030290	2,000.00	0.00	1,925,877.58	2,000.00	0.00	1,925,877.58 CON
12/06/2023	09/06/2023	09/06/2023	Aviso de Debito	000000	1947	0.00	192,451.13	1,733,426.45	0.00	192,451.13	1,733,426.45 CON
12/06/2023	09/06/2023	09/06/2023	Aviso de Credito	000000	309797317	1,000.00	0.00	1,734,426.45	1,000.00	0.00	1,734,426.45 CON

MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

17/7/2023 9:24 AM

Pagina 2 de 5

Parametros:

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/06/2023 00:00 - 30/06/2023 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
12/06/2023	09/06/2023	09/06/2023	Aviso de Credito	000000	309820739	500.00	0.00	1,734,926.45	500.00	0.00	1,734,926.45 CON
12/06/2023	09/06/2023	09/06/2023	Aviso de Credito	000000	309846389	500.00	0.00	1,735,426.45	500.00	0.00	1,735,426.45 CON
12/06/2023	09/06/2023	09/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410070245	18,500.00	0.00	1,753,926.45	18,500.00	0.00	1,753,926.45 CON
12/06/2023	09/06/2023	09/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410070248	13,000.00	0.00	1,766,926.45	13,000.00	0.00	1,766,926.45 CON
13/06/2023	12/06/2023	12/06/2023	Aviso de Debito	000000	178L- 1686666493488	0.00	288.68	1,766,637.77	0.00	288.68	1,766,637.77 CON
13/06/2023	12/06/2023	12/06/2023	Aviso de Credito	000000	310067152	5,000.00	0.00	1,771,637.77	5,000.00	0.00	1,771,637.77 CON
13/06/2023	12/06/2023	12/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410070192	52,500.00	0.00	1,824,137.77	52,500.00	0.00	1,824,137.77 CON
13/06/2023	12/06/2023	12/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130030222	2,500.00	0.00	1,826,637.77	2,500.00	0.00	1,826,637.77 CON
14/06/2023	13/06/2023	13/06/2023	Aviso de Credito	000000	310168418	6,000.00	0.00	1,832,637.77	6,000.00	0.00	1,832,637.77 CON
14/06/2023	13/06/2023	13/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410030078	17,000.00	0.00	1,849,637.77	17,000.00	0.00	1,849,637.77 CON
15/06/2023	14/06/2023	14/06/2023	Aviso de Credito	000000	452400545098	2,000.00	0.00	1,851,637.77	2,000.00	0.00	1,851,637.77 CON
15/06/2023	14/06/2023	14/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410020247	19,000.00	0.00	1,870,637.77	19,000.00	0.00	1,870,637.77 CON
15/06/2023	14/06/2023	14/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130030526	4,000.00	0.00	1,874,637.77	4,000.00	0.00	1,874,637.77 CON
16/06/2023	15/06/2023	15/06/2023	Aviso de Credito	000000	452400546350	7,000.00	0.00	1,881,637.77	7,000.00	0.00	1,881,637.77 CON
16/06/2023	15/06/2023	15/06/2023	Aviso de Credito	000000	310390697	1,500.00	0.00	1,883,137.77	1,500.00	0.00	1,883,137.77 CON
16/06/2023	15/06/2023	15/06/2023	Aviso de Credito	000000	452400540804	500.00	0.00	1,883,637.77	500.00	0.00	1,883,637.77 CON
16/06/2023	15/06/2023	15/06/2023	Aviso de Credito	000000	310426317	500.00	0.00	1,884,137.77	500.00	0.00	1,884,137.77 CON
16/06/2023	15/06/2023	15/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410020045	15,500.00	0.00	1,899,637.77	15,500.00	0.00	1,899,637.77 CON
16/06/2023	15/06/2023	15/06/2023	Volante de Deposito	000000	000160010356	3,000.00	0.00	1,902,637.77	3,000.00	0.00	1,902,637.77 CON
19/06/2023	16/06/2023	16/06/2023	Aviso de Credito	000000	310577704	7,000.00	0.00	1,909,637.77	7,000.00	0.00	1,909,637.77 CON
19/06/2023	16/06/2023	16/06/2023	Aviso de Credito	000000	310605343	7,000.00	0.00	1,916,637.77	7,000.00	0.00	1,916,637.77 CON
19/06/2023	16/06/2023	16/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410010190	270,000.00	0.00	2,186,637.77	270,000.00	0.00	2,186,637.77 CON
19/06/2023	16/06/2023	16/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410010193	7,000.00	0.00	2,193,637.77	7,000.00	0.00	2,193,637.77 CON
20/06/2023	19/06/2023	19/06/2023	Aviso de Credito	000000	310838342	565.00	0.00	2,194,202.77	565.00	0.00	2,194,202.77 CON
20/06/2023	19/06/2023	19/06/2023	Aviso de Credito	000000	310838795	2,000.00	0.00	2,196,202.77	2,000.00	0.00	2,196,202.77 CON
20/06/2023	19/06/2023	19/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410080276	15,000.00	0.00	2,211,202.77	15,000.00	0.00	2,211,202.77 CON

MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

17/7/2023 9:24 AM

Pagina 3 de 5

Parametros:

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/06/2023 00:00 - 30/06/2023 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
21/06/2023	20/06/2023	20/06/2023	Aviso de Credito	000000	310945692	500.00	0.00	2,211,702.77	500.00	0.00	2,211,702.77 CON
21/06/2023	20/06/2023	20/06/2023	Aviso de Credito	000000	310982368	500.00	0.00	2,212,202.77	500.00	0.00	2,212,202.77 CON
21/06/2023	20/06/2023	20/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130020040	7,000.00	0.00	2,219,202.77	7,000.00	0.00	2,219,202.77 CON
21/06/2023	20/06/2023	20/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410070133	4,500.00	0.00	2,223,702.77	4,500.00	0.00	2,223,702.77 CON
21/06/2023	20/06/2023	20/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130020323	4,500.00	0.00	2,228,202.77	4,500.00	0.00	2,228,202.77 CON
22/06/2023	21/06/2023	21/06/2023	Aviso de Credito	000000	311091106	28,000.00	0.00	2,256,202.77	28,000.00	0.00	2,256,202.77 CON
22/06/2023	21/06/2023	21/06/2023	Aviso de Credito	000000	311103307	500.00	0.00	2,256,702.77	500.00	0.00	2,256,702.77 CON
22/06/2023	21/06/2023	21/06/2023	Aviso de Credito	000000	311106624	5,000.00	0.00	2,261,702.77	5,000.00	0.00	2,261,702.77 CON
22/06/2023	21/06/2023	21/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410020035	9,000.00	0.00	2,270,702.77	9,000.00	0.00	2,270,702.77 CON
22/06/2023	21/06/2023	21/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130020408	3,000.00	0.00	2,273,702.77	3,000.00	0.00	2,273,702.77 CON
23/06/2023	22/06/2023	22/06/2023	Aviso de Debito	000000	1949	0.00	5,000.00	2,268,702.77	0.00	5,000.00	2,268,702.77 CON
23/06/2023	22/06/2023	22/06/2023	Aviso de Debito	000000	1948	0.00	32,280.00	2,236,422.77	0.00	32,280.00	2,236,422.77 CON
23/06/2023	22/06/2023	22/06/2023	Aviso de Debito	000000	1951	0.00	64,560.00	2,171,862.77	0.00	64,560.00	2,171,862.77 CON
23/06/2023	22/06/2023	22/06/2023	Aviso de Credito	000000	311243870	15,000.00	0.00	2,186,862.77	15,000.00	0.00	2,186,862.77 CON
23/06/2023	22/06/2023	22/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410080163	18,000.00	0.00	2,204,862.77	18,000.00	0.00	2,204,862.77 CON
23/06/2023	22/06/2023	22/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410080166	5,000.00	0.00	2,209,862.77	5,000.00	0.00	2,209,862.77 CON
23/06/2023	22/06/2023	22/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130010407	3,000.00	0.00	2,212,862.77	3,000.00	0.00	2,212,862.77 CON
26/06/2023	23/06/2023	23/06/2023	Aviso de Debito	000000	178L-1687786880018	0.00	152.76	2,212,710.01	0.00	152.76	2,212,710.01 CON
26/06/2023	23/06/2023	23/06/2023	Aviso de Debito	000000	1950	0.00	106,524.00	2,106,186.01	0.00	106,524.00	2,106,186.01 CON
26/06/2023	23/06/2023	23/06/2023	Aviso de Credito	000000	311313370	5,000.00	0.00	2,111,186.01	5,000.00	0.00	2,111,186.01 CON
26/06/2023	23/06/2023	23/06/2023	Aviso de Credito	000000	452400544035	1,000.00	0.00	2,112,186.01	1,000.00	0.00	2,112,186.01 CON
26/06/2023	23/06/2023	23/06/2023	Aviso de Credito	000000	311331569	62,000.00	0.00	2,174,186.01	62,000.00	0.00	2,174,186.01 CON
26/06/2023	23/06/2023	23/06/2023	Aviso de Credito	000000	311359268	10,000.00	0.00	2,184,186.01	10,000.00	0.00	2,184,186.01 CON
26/06/2023	23/06/2023	23/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410020015	10,000.00	0.00	2,194,186.01	10,000.00	0.00	2,194,186.01 CON
26/06/2023	23/06/2023	23/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130010480	12,500.00	0.00	2,206,686.01	12,500.00	0.00	2,206,686.01 CON
27/06/2023	26/06/2023	26/06/2023	Aviso de Debito	000000	178L-1687872301734	0.00	159.79	2,206,526.22	0.00	159.79	2,206,526.22 CON

MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

17/7/2023 9:24 AM

Pagina 4 de 5

Parametros:

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/06/2023 00:00 - 30/06/2023 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
27/06/2023	26/06/2023	26/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410020466	9,500.00	0.00	2,216,026.22	9,500.00	0.00	2,216,026.22 CON
27/06/2023	26/06/2023	26/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130010413	3,000.00	0.00	2,219,026.22	3,000.00	0.00	2,219,026.22 CON
28/06/2023	27/06/2023	27/06/2023	Aviso de Credito	000000	311726940	5,000.00	0.00	2,224,026.22	5,000.00	0.00	2,224,026.22 CON
28/06/2023	27/06/2023	27/06/2023	Aviso de Credito	000000	931174187	60,000.00	0.00	2,284,026.22	60,000.00	0.00	2,284,026.22 CON
28/06/2023	27/06/2023	27/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410010004	6,000.00	0.00	2,290,026.22	6,000.00	0.00	2,290,026.22 CON
29/06/2023	28/06/2023	28/06/2023	Aviso de Credito	000000	311820551	12,000.00	0.00	2,302,026.22	12,000.00	0.00	2,302,026.22 CON
29/06/2023	28/06/2023	28/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410080012	14,000.00	0.00	2,316,026.22	14,000.00	0.00	2,316,026.22 CON
29/06/2023	28/06/2023	28/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130010031	2,500.00	0.00	2,318,526.22	2,500.00	0.00	2,318,526.22 CON
29/06/2023	28/06/2023	28/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130020369	1,000.00	0.00	2,319,526.22	1,000.00	0.00	2,319,526.22 CON
29/06/2023	28/06/2023	28/06/2023	Volante de Deposito	000000	002740030646	14,000.00	0.00	2,333,526.22	14,000.00	0.00	2,333,526.22 CON
30/06/2023	29/06/2023	29/06/2023	Aviso de Credito	000000	452400544364	10,000.00	0.00	2,343,526.22	10,000.00	0.00	2,343,526.22 CON
30/06/2023	29/06/2023	29/06/2023	Aviso de Credito	000000	452400544368	10,000.00	0.00	2,353,526.22	10,000.00	0.00	2,353,526.22 CON
30/06/2023	29/06/2023	29/06/2023	Aviso de Credito	000000	311922582	7,000.00	0.00	2,360,526.22	7,000.00	0.00	2,360,526.22 CON
30/06/2023	29/06/2023	29/06/2023	Aviso de Credito	000000	311936568	15,000.00	0.00	2,375,526.22	15,000.00	0.00	2,375,526.22 CON
30/06/2023	29/06/2023	29/06/2023	Aviso de Credito	000000	311948404	7,000.00	0.00	2,382,526.22	7,000.00	0.00	2,382,526.22 CON
30/06/2023	29/06/2023	29/06/2023	Aviso de Credito	000000	311963905	20,000.00	0.00	2,402,526.22	20,000.00	0.00	2,402,526.22 CON
30/06/2023	29/06/2023	29/06/2023	Aviso de Credito	000000	312002780	20,000.00	0.00	2,422,526.22	20,000.00	0.00	2,422,526.22 CON
30/06/2023	29/06/2023	29/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410020016	4,500.00	0.00	2,427,026.22	4,500.00	0.00	2,427,026.22 CON
30/06/2023	29/06/2023	29/06/2023	Volante de Deposito	000000	003380010152	500.00	0.00	2,427,526.22	500.00	0.00	2,427,526.22 CON
30/06/2023	29/06/2023	29/06/2023	Volante de Deposito	000000	003860010457	15,000.00	0.00	2,442,526.22	15,000.00	0.00	2,442,526.22 CON
30/06/2023	29/06/2023	29/06/2023	Volante de Deposito	000000	003860010460	5,000.00	0.00	2,447,526.22	5,000.00	0.00	2,447,526.22 CON
30/06/2023	29/06/2023	29/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130020341	5,000.00	0.00	2,452,526.22	5,000.00	0.00	2,452,526.22 CON
03/07/2023	30/06/2023	30/06/2023	Aviso de Debito	000000	441100000002	0.00	175.00	2,452,351.22	0.00	175.00	2,452,351.22 CON
03/07/2023	30/06/2023	30/06/2023	Aviso de Debito	000000	1952	0.00	100,000.00	2,352,351.22	0.00	100,000.00	2,352,351.22 CON
03/07/2023	30/06/2023	30/06/2023	Aviso de Credito	000000	312027895	7,000.00	0.00	2,359,351.22	7,000.00	0.00	2,359,351.22 CON
03/07/2023	30/06/2023	30/06/2023	Aviso de Credito	000000	312044961	5,000.00	0.00	2,364,351.22	5,000.00	0.00	2,364,351.22 CON

MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

17/7/2023 9:24 AM

Pagina 5 de 5

Parametros:

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/06/2023 00:00 - 30/06/2023 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
03/07/2023	30/06/2023	30/06/2023	Aviso de Credito	000000	312084991	1,500.00	0.00	2,365,851.22	1,500.00	0.00	2,365,851.22 CON
03/07/2023	30/06/2023	30/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410030428	13,500.00	0.00	2,379,351.22	13,500.00	0.00	2,379,351.22 CON
03/07/2023	30/06/2023	30/06/2023	Volante de Deposito	000000	002410030431	285,000.00	0.00	2,664,351.22	285,000.00	0.00	2,664,351.22 CON
03/07/2023	30/06/2023	30/06/2023	Volante de Deposito	000000	005130010384	10,000.00	0.00	2,674,351.22	10,000.00	0.00	2,674,351.22 CON
						1,356,065.00			1,356,065.00	609,007.05	
							609,007.05				

Fecha desde 01/06/2023 00:00 Hasta 30/06/2023 23:59

Fecha de Imputación

Cuenta :9600562128

OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA)

